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Zespół Widoku pewnie pokonał SAP Andrespolię w swoim trzecim spotkaniu piłkarskiej wiosny w I wojewódzkiej lidze trampkarzy. (fot. Adam
Michalski)

Trampkarze Widoku prowadzeni przez Piotra Wysockiego, w sobotę (9.04) wygrali drugie
wiosenne spotkanie w I lidze wojewódzkiej. Na bocznej płycie przy ulicy Pomologicznej
pokonali 4:2 SAP Andrespolię.

W dwóch pierwszych spotkaniach młodzi osiedlowi pokonali KS Wartę Sieradz 6:2 (bramki: Marceli
Madej 2, Jakub Milczarek, Igor Antosik, Jan Walczak, Marcel Lemański) i ulegli AKS SMS II Łódź 2:5
(bramki Patryk Kroc i Alan Kobierski).

Trzeci mecz z udziałem zespołu Piotra Wysockiego rozegrany został w sobotę (9.04). Na bocznej
płycie przy ulicy Pomologicznej bramki dla gospodarzy zdobyli: Alan Masłowski (2), Filip Miniak i
Aleksander Chałat.

W tabeli I ligi wojewódzkiej trampkarzy Widok zajmuje wysokie 3. miejsce. Liderem z kompletem
wygranych jest MUKS Włókniarz Pabianice, wiceliderem drużyna ze Zduńskiej Woli. Rozgrywki
wiosenne nabierają tempa i zapowiadają się bardzo interesująco. W czwartek (14.04) Widok zagra na



wyjeździe z Pogonią Zduńska Wola.

W rozgrywkach rywalami Widoku są: AKS SMS II Łódź, KS Warta Sieradz, MGUKS Pogoń Zduńska
Wola, MUKS Włókniarz Pabianice, UKS SMS Łódź, WKS 1957 Wieluń i SAP Andrespolia. W kolejnym
spotkaniu osiedlowi ponownie zagrają u siebie, a rywalem będzie AKS SMS II Łódź.

Barw Widoku w I Wojewódzkiej Lidze Trampkarzy bronią: Igor Antosik, Igor Antosik, Aleksander
Chałat, Michał Grochal, Bartosz Gruchol-Kubik, Szymon Jędrzejewski, Alan Kobierski, Borys
Kopczyński, Patryk Kroc, Igor Krulik, Marcel Lemański, Filip Lesiak, Marceli Madej, Alan Masłowski,
Jakub Mierzejowski, Jakub Milczarek, Filip Miniak, Włodzimierz Psyk, Stanisław Rymarczyk, Jan
Soból, Miłosz Sosnowski, Jakub Stachecki, Jan Walczak, Jakub Wesołowski, Jakub Wypych. Trener
Piotr Wysocki.

Źródło: https://eglos.pl/aktualnosci/item/40330-dwa-zwyciestwa-widoku-i-podium-i-ligi-wojewodzkiej


